

## SANDWICHES & BURGERS

Served with kettle chips. Substitute Fries for 1<sup>00</sup> or other side for 2<sup>00</sup>

**CLUB SANDWICH | 16<sup>00</sup>**

Ham, turkey, lettuce, tomato, bacon, mayo and American cheese between three slices of wheat bread

**CHICKEN CLUB SANDWICH | 16<sup>00</sup>**

Grilled chicken, tomato, bacon, American cheese and lettuce on a brioche bun

**BUFFALO CHICKEN SANDWICH | 16<sup>00</sup>**

Grilled chicken, buffalo sauce, ranch, lettuce and tomato on a brioche bun

**ITALIAN CHICKEN SANDWICH | 14<sup>00</sup>**

Chicken breast, provolone and marinara on hoagie roll

**STEAK SANDWICH\* | 22<sup>00</sup>**

Sirloin steak topped with grilled onions, sautéed mushrooms, provolone and horsey steak sauce served on brioche bun

**PULLED PORK BBQ SANDWICH | 15<sup>00</sup>**

Slow roasted pulled pork, tangy coleslaw, pickles and BBQ sauce served on a brioche bun

**FRIED COD SANDWICH | 16<sup>00</sup>**

Delicious cod served with tartar sauce, lettuce and tomato served on a toasted hoagie roll

**HAM AND CHEESE SANDWICH | 13<sup>00</sup>**

Ham and choice of cheddar or Swiss on wheat

**FISH & CHIPS | 16<sup>00</sup>**

3 Pieces of cod served with french fries and tartar sauce

**THE ROOSTER | 16<sup>00</sup>**

Crispy fried chicken breast, avocado, tomato, provolone and jalapeno jelly served on a brioche bun

**VEGGIE BURGER | 16<sup>00</sup>**

Served on a brioche bun, topped with lettuce, tomato, onion, pickles and a side of chipotle aioli

**ITALIAN SUB | 14<sup>00</sup>**

Ham, pepperoni, provolone cheese, lettuce, tomato and banana peppers topped with marinara sauce on a grilled hoagie roll

**REUBEN | 16<sup>00</sup>**

Corned beef, Swiss and sauerkraut with thousand island dressing on rye

**TURKEY REUBEN | 16<sup>00</sup>**

Turkey, Swiss cheese, coleslaw and thousand island dressing on rye

**CHICKEN QUESADILLA | 11<sup>00</sup>**

Grilled chicken, melted cheddar and house-made pico de gallo in a grilled flour tortilla. Served with sour cream and salsa  
*Substitute Pulled Pork at no charge.*

**BYO BURGER\* | 15<sup>00</sup>**

Custom blend beef patty topped with lettuce, tomato, onion & pickle, served on a brioche bun with your choice of American, Swiss, pepper jack, cheddar or provolone cheese.  
ADD: Bacon +2<sup>00</sup>/ Fried Egg +1<sup>00</sup> / Onion Straws/Ring +1<sup>00</sup>

## WRAPS 11<sup>00</sup>

Grilled in a flour tortilla and served with kettle chips

**BUFFALO CHICKEN**

Crispy chicken smothered in buffalo sauce, with lettuce, shredded cheddar and ranch dressing

**CHICKEN CAESAR**

Grilled chicken, crisp lettuce and shredded parmesan drizzled with caesar dressing

**CHICKEN BACON RANCH**

Crispy chicken, bacon, lettuce and tomato drenched in ranch dressing

**BLT**

Crisp bacon, fresh lettuce, tomato and shredded cheddar lightly tossed in mayo

## SIDES 4<sup>50</sup>

- **KETTLE CHIPS**
- **FRENCH FRIES**
- **SWEET POTATO FRIES**
- **ONION STRAWS**
- **BROCCOLI WITH PARMESAN**
- **VEGETABLE MEDLEY**
- **MAC N CHEESE**
- **COLESLAW**
- **ONION RINGS**
- **GARLIC BREAD STICKS** with marinara or cheese

## MAINS

**CHICKEN PARMESAN | 18<sup>00</sup>**

Crispy fried chicken breast, linguini, marinara and a side salad

**SPAGHETTI | 10<sup>00</sup>**

A bed of noodles covered in marinara sauce served with 2 garlic breadsticks

**CHICKEN ALFREDO | 18<sup>00</sup>**

Grilled chicken, linguini, alfredo sauce and a side salad

**STACKED MAC N CHEESE BOWL | 11<sup>00</sup>**

A bowl of cheesy white cheddar mac & cheese topped with your choice of buffalo style chicken chunks or pulled pork

**TERIYAKI NOODLE BOWL\* | 21<sup>00</sup>**

Tuna steak blackened & seared rare over linguini with teriyaki and grilled vegetables

**SALMON\* | 18<sup>00</sup>**

Seasoned salmon filet seared and served on a bed of green leaf lettuce and a side salad



NOTICE: \*Consuming raw or under cooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. The following major food allergens may be used as ingredients in this facility: Milk, egg, fish, crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, soy, and sesame. Please notify staff for more information about these ingredients.